
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Έβδομη (7η) τροποποίηση της υπ’  αρ. 77602/ 

12.7.2021 απόφασης «Έγκριση Ειδικού Προγράμ-
ματος Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών: στόχοι 
και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 3391).

2	 Μεταβίβαση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστεγα-
ζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 175488 ΕΞ 2025	 (1)
Έβδομη (7η) τροποποίηση της υπ’ αρ. 77602/ 
12.7.2021 απόφασης «Έγκριση Ειδικού Προγράμ-
ματος Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών: στόχοι 
και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 3391).

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 130 του ν. 4635/2019 

«Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167 και 
διόρθ. σφάλμ. Α’ 171 και Α’ 189), 

β. της παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτε-
λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ. του άρθρου 23 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

δ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του  
άρθρου 119 του ν. 4622/2019, 

ε. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15) και ιδίως των άρθρων 70  
έως 73, 

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) και ιδίως 
του άρθρου 3, 

ζ. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών -Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139) 
και ιδίως της παρ. 1 του άρθρου 1,

η. του π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, 
κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματει-
ών» (Α’ 129) και ιδίως της παρ. 1 του άρθρου 1,

θ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131). 

2. Την υπό στοιχεία Υ12/7.7.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403).

3. Την υπ’ αρ. 38/31.8.2020 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Έγκριση και προσδιορισμός των πόρων υλο-
ποίησης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) 
για την προγραμματική περίοδο 2021-2025» (Α’ 174).

4. Την υπ’ αρ. 133390/7.12.2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών και Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Αύξηση του προϋπολογισμού των αποθεματικών του 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» 
(Β’ 5820).

5. Την υπ’ αρ. 141748/27.12.2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «1η Αναθεώρηση 
Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025 
(Β’ 6358).

6. Την υπ’ αρ. 123675/21.12.2023 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «2η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυ-
ξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 7342).

7. Την υπ’ αρ. 10547/17.7.2024 κοινή απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού και του Υφυπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Αύξηση του προϋπολο-
γισμού του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
2021 - 2025» (Β’ 4198).

8. Την υπ’ αρ. 11085/25.9.2024 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Οκτωβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5439

68329



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68330 Τεύχος B’ 5439/10.10.2025

«3η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΕΠΑ) 2021 - 2025» (Β’ 5439).

9. Την υπ’ αρ. 124127/11.7.2025 κοινή απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού και του Υφυπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Αύξηση του προϋπολο-
γισμού του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
2021 - 2025» (Β’ 3666).

10. Την υπ’ αρ. 147087/25.8.2025 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «4η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυ-
ξης (ΕΠΑ) 2021 - 2025» (Β’ 4629).

11. Την υπ’ αρ. 77602/12.7.2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Ειδικού 
Προγράμματος αντιμετώπισης έκτακτων αναγκών: 
στόχοι και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 3391)», όπως τρο-
ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 118558/2.11.2021 (Β’ 5075), 
89285/16.9.2022 (Β’  4956), 4108/18.1.2023 (Β’  224), 
70662/3.8.2023 (Β’ 4960), 5984/28.3.2024 (Β’ 2085) και 
10863/4.9.2024 (Β’ 5212) όμοιες αποφάσεις. 

12. Την ανάγκη να αντιμετωπιστούν αποτελεσματικά 
θέματα που έχουν προκύψει ιδίως λόγω έκτακτων ανα-
γκών για αποκατάσταση υποδομών. 

13. Την υπ’ αρ. 171798/2.10.2025 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Διαχείρισης Εθνικού ΠΔΕ προς τον Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για την 
Έβδομη (7η) τροποποίηση της υπ’ αρ. 77602/12.7.2021 
απόφασης έγκρισης Ειδικού Προγράμματος Αντιμετώ-
πισης Εκτάκτων Αναγκών.

14. Τo γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιβάρυνση του ύψους των κατ’ 
έτος καθαρών πρωτογενών δαπανών των οικονομικών 
ετών 2025, 2026, 2027 και 2028, όπως καθορίζονται 
στο Πρόγραμμα Σταθερότητας στον κρατικό προϋπο-
λογισμό, σύμφωνα με την ως άνω, υπό στοιχείο 9, κοινή 
υπουργική απόφαση.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Η υπ’  αρ. 77602/12.7.2021 απόφαση του Υφυ-

πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Ειδι-
κού Προγράμματος αντιμετώπισης έκτακτων αναγκών: 
στόχοι και σύστημα διαχείρισης» (Β’ 3391)», όπως τρο-
ποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 118558/2.11.2021 (Β’ 5075), 
89285/16.9.2022 (Β’  4956), 4108/18.1.2023 (Β’  224), 
70662/3.8.2023 (Β’ 4960), 5984/28.3.2024 (Β’ 2085) και 
10863/4.9.2024 (Β’ 5212) όμοιες αποφάσεις, τροποποιεί-
ται 7η φορά με αντικατάσταση της παρ. 4 του άρθρου 1  
ως εξής:

«4. Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος ανέρχεται 
σε τριακόσια δεκαπέντε εκατομμύρια, οχτακόσιες χιλιά-
δες (315.800.000) ευρώ».

2. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της υπ’  αρ. 
77602/12.7.2021 (Β’ 3391) υπουργικής απόφασης. 

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 

ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Αθήνα, 7 Οκτωβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός
ΝΙΚΌΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΆΣΗΣ

Ι

Αριθμ. 123602/Ν1	 (2)
Μεταβίβαση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστε-
γαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό με τις δια-

τάξεις του ν. 4713/2020 (Α’ 147).
2. Την υποπαρ. Θ3 και Θ5 της παρ. Θ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 (Α’ 222), όπως τροποποιήθη-
κε από το άρθρο 30 του ν. 4111/2013 (Α’ 18) και όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο πρώτο του ν. 4152/2013 
(Α’ 107), του άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρ-
θρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 193) και την παρ. 3 του άρθρου έκτου του 
ν. 4218/2013 (Α’ 268), το άρθρο 11 του ν. 4229/2014 
(Α΄  8), το άρθρο 48 του ν. 4264/2014 (Α’ 118) και το άρ-
θρο 36 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσ-
ση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 159).

3. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 79/2017 (Α’ 109), 
όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη της παρ. 1 σε συν-
δυασμό με την παρ. 5 του άρθρου 50 του ν. 4692/2020 
(Α’ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-
σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης 
κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 
(Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό 
στοιχεία 137145/Ν1/15-11-2024 (Β’ 7641) κοινή υπουρ-
γική απόφαση.

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 (Β’ 3324) 
υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με την υπ’ αρ. 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β’ 1584) υπουργική 
απόφαση.

6. Την υπό στοιχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
(Β’ 1157) υπουργική απόφαση.

7. Την υπό στοιχεία Φ2ΓΒ/26153/Δ5/24-02-2014 
(Β’ 560) υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτι-
κού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγεί-
ου Συστεγαζόμενου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής 
Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

8. Την υπ’ αρ. 13371/03-09-2025 (αρ. απόφ.1597) από-
φαση αναθεώρησης της άδειας και λειτουργίας ίδρυσης 
και λειτουργίας της Μονάδας Φροντίδας Προσχολικής 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68331Τεύχος B’ 5439/10.10.2025

Αγωγής και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ) «ΤΑ ΜΕΛΙΣΣΑ-
ΚΙΑ ΜΑΣ» του Δήμου Μαλεβιζίου.

9. Την από 01-09-2025 αίτηση της ενδιαφερόμενης 
για μεταβίβαση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με 
ΜΦΠΑΔ.

10. Την υπ’ αρ. ΔΑ/5326/22-01-2014 (97ης/22-01-2014 
συνεδρίασης) απόφαση διατύπωσης θετικής γνώμης του 
Δ.Σ. του ΕΟΠΠΕΠ.

11. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

12. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

13. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/08-01-2020 (Β’ 8) υπουρ-
γική απόφαση περί μεταβίβασης του δικαιώματος υπο-
γραφής «Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυ-
πουργού» στους Γενικούς Γραμματείς.

14. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβίβαση της άδειας Ιδιωτικού Σχο-
λείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συ-
στεγαζόμενου με Μ.Φ.Π.Α.Δ., η οποία χορηγήθηκε με 
την υπό στοιχεία Φ2ΓΒ/26153/Δ5/24-2-2014 (Β’ 560) 
υπουργική απόφαση, ιδιοκτησίας της Μακριδάκη Μα-
ρίας, στην εταιρεία «ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε.Ε.», για μία (1)  
αίθουσα διδασκαλίας στο ισόγειο, δυναμικότητας είκοσι 
(23) νηπίων.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Νηπιαγωγείου είναι: «Ιδιωτικό Συστεγαζόμενο Νη-
πιαγωγείο - ΤΑ ΜΕΛΙΣΣΑΚΙΑ».

Το Νηπιαγωγείο λειτουργεί επί της οδού Διός 7 στην 
περιοχή Γάζι του Νομού Ηρακλείου με νόμιμο εκπρόσω-
πο στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού την Μακριδάκη Μαρία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 3 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή Υπουργού 
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
και Ειδικής Αγωγής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68332 Τεύχος B’ 5439/10.10.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02054391010250004*


		2025-10-13T10:48:39+0300




